PLAN DE FINANCEMENT

Envoyé en préfecture le 10/02/2022

Recu en préfecture le 10/02/2022

Affiché le

ID : 030-213002884-20220127-DEL_2022_6-DE

PROJET :

Installation d’un systéme de Vidéo
protection

Colit Hors Taxes :

76 000 €

Colit TTC :

91200€

FINANCEMENT :
FCTVA (remboursement sur la
base de 16,404 %)

Fonds de Concours 2021

DETR 2021

Autofinancement

14 960.45 €

12680 €

30400 €

33159.55 €




